

PLANILHA DE EMPRESAS VENCEDORAS - PREGÃO 17/2020

EMPRESA: INDÚSTRIA GRÁFICA ESCALA LTDA.

CNPJ: 09.249.668/0001-41

Item	Descrição sumária do material	Unidade	Quant	Valor unitário	Valor total
1	<b>ENVELOPE PARA ACONDICIONAR JUSTIFICATIVA ELEITORAL (RJE) e FORMULÁRIO IDENTIFICAÇÃO DE ELEITOR COM DEFICIÊNCIA E MOBILIDADE REDUZIDA:</b> com abertura lateral, em papel branco, com gramatura de 75g/m², impressão preto frente, medindo 16 cm de altura X 23 cm de largura.	Milheiro	11	<b>217,00</b>	<b>2.387,00</b>
2	<b>ENVELOPE PARA ACONDICIONAR MATERIAIS DA MESA RECEPTORA (MRV):</b> tipo saco pardo, impressão preto frente, medindo 31 x 41cm.	Milheiro	11	<b>399,00</b>	<b>4.389,00</b>
3	<b>ENVELOPE PARA ACONDICIONAR MATERIAIS DA JUNTA APURADORA:</b> tipo saco pardo, impressão preto frente, medindo 31 x 41cm. Pacote contendo 100 unidades.	Cento	6	<b>40,52</b>	<b>243,12</b>
4	<b>ENVELOPE OFÍCIO 1021:</b> branco, timbrado TRE, modelo 1021, medindo aproximadamente 11,5 x 23 cm, gramatura de 75g/m², impressão preto frente.	Milheiro	10	<b>114,00</b>	<b>1.140,00</b>
5	<b>ENVELOPE OFÍCIO 821:</b> branco, timbrado ZE, modelo 821, medindo aproximadamente 11,5 x 23 cm, gramatura de 75g/m², impressão preto frente.	Milheiro	10	<b>118,00</b>	<b>1.180,00</b>
6	<b>ENVELOPE TIPO SACO PARDO 1029:</b> timbrado, modelo 1029, medindo aproximadamente 18cm x 24cm, gramatura 80g/m2, impressão preto frente.	Milheiro	10	<b>214,00</b>	<b>2.140,00</b>
7	<b>ENVELOPE TIPO SACO PARDO 1030:</b> timbrado, modelo 1030, medindo aproximadamente 26cm x 36cm, gramatura 80g/m2, impressão preto frente.	Milheiro	10	<b>315,00</b>	<b>3.150,00</b>
8	<b>ENVELOPE TIPO SACO PARDO 1031:</b> timbrado, modelo 1031, medindo aproximadamente 31cm x 41cm, gramatura 80g/m2, impressão preto frente.	Milheiro	5	<b>377,00</b>	<b>1.885,00</b>
9	<b>ENVELOPE TIPO SACO PARDO 1032:</b> timbrado, modelo 1032, medindo aproximadamente 33cm x 45cm, gramatura 80g/m2, impressão preto frente.	Milheiro	5	<b>496,00</b>	<b>2.480,00</b>
11	<b>GUIA RÁPIDO:</b> com as seguintes especificações mínimas:Papel AP 75 g/m2  Total de páginas: 04 páginas  Formato fechado A4  Formato aberto A3 (com uma dobra)  Padrão de cor: preto e branco	Milheiro	20	<b>79,00</b>	<b>1.580,00</b>
13	<b>SENHAS:</b> em papel jornal, impressão preto frente, medindo 5,6 X 6,4 cm.	Milheiro	300	<b>3,90</b>	<b>1.170,00</b>
14	<b>ENVELOPES PARA CONVITES (CERIMONIAL):</b> em papel off-set branco, com gramatura de 180g, medindo 235 x 165mm (fechado), com corte faca especial, com 4 abas, sendo 3 coladas, cor 1/0. Texto a ser impresso no envelope (local do remetente):  Tribunal Regional Eleitoral de Mato Grosso do Sul  Rua Desembargador Leão Neto do Carmo, 23 - Parque dos Poderes  CEP: 79.037-100 - Campo Grande/MS  Telefone: (67) 3107.7000	Milheiro	3	<b>462,50</b>	<b>1.387,50</b>
<b>VALOR TOTAL DA EMPRESA</b>					<b>23.131,62</b>

EMPRESA: GDD EDITORA GRÁFICA LTDA.

CNPJ: 30.597.675/0001-20

Item	Descrição sumária do material	Unidade	Quant	Valor unitário	Valor total
10	<b>MANUAL DO MESÁRIO</b> , com as seguintes especificações mínimas: Papel capa e miolo AP 75 g/m2  Total de páginas (capa e miolo): 28 páginas  Formato fechado A4  Formato aberto A3  Acabamento canoa com 2 grampos  Padrão de cor: 2/2 (CMYK)	Milheiro	20	<b>562,00</b>	<b>11.240,00</b>

**EMPRESA: CALGAN EDITORA GRÁFICA LTDA.**  
**CNPJ: 04.261.548/0001-46**

Item	Descrição sumária do material	Unidade	Quant	Valor unitário	Valor total
12	<b>ENVELOPE PARA TRANSPORTE DE MÍDIA: SACO PLÁSTICO HERMÉTICO TIPO ZIPA TUDO</b> : medindo 15cm (largura) x 15cm (altura) – serão aceitas variações de tamanho de até 2cm para mais ou para menos.	Miheiro	11	<b>210,00</b>	<b>2.310,00</b>
<b>VALOR TOTAL DA AQUISIÇÃO</b>					<b>36.681,62</b>

**Sônia Aparecida Granja Anelli**  
**Pregoeira**